

SPECIFICAȚIA BUNURILOR
bunurilor/lucrărilor/serviciilor

Nr.	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cod CPV	Cantitatea/ volumul (unit. de măsură	Preț ul/co stul	Suma totală (incl. TVA)	Articol/al ineat	Caracteris ticile bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor		
1	2	3	4	5	6		8		1 0
1	Cartofi	560	9.0		5040.0				
2	Varza	177.7	9.0		1599.30				
3	Ceapa	48.2	11.0		530.20				
4	Rpsii	100.3	27.0		2708.10				
5	Castraveti	100	17.0		1700.0				
6	Caise	90	14.0		1260.0				
7	Morcov	60.8	11.0		668.80				
8	SF.rosii	42	9.0		378.0				
9									
	Total				13884.40				

Semnăturile părților

“Beneficiarul”:

Primarul com. _____ Lilian Musteata

Contabil-sef _____ Dubceac Tatiana

“Furnizorul”:

L.Ș.

L.Ș.